令和４年７月２９日

保護者  様

柏市立大津ケ丘第一小学校

校 長  上 野  由 美 子

野  由 美 子

１０月授業参観・親子レクのお知らせ

保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。日頃から，本校教育活動

にご支援，ご協力をいただき，ありがとうございます。

さて，１０月に授業参観（５校時）・親子レク（６校時）を実施します。コロナ禍で失わ

れつつあった保護者同士のつながりを大切にしたいと思い，親子レクは各学年の PTA が中

心となって企画や運営をします。

日程をお知らせいたしますので，ぜひご都合をつけ，ご参加いただきますようお願いい

たします。

１．期 日

学年 日時 備考（日課の振り替え）

1年 10月 19日（水）(15 時 40 分下校) 10 月 20 日（木）4 校時日課 13 時 50 分下校

2年 10月 17日（月）(15 時 40 分下校) 10 月 20 日（木）5 校時日課  14 時 45 分下校

3年 10月 24日（月）(15 時 40 分下校) 10 月 26 日（水）5 校時日課  14 時 45 分下校

4年 10月 28日（金）(15時 40分下校)

5年 10月 21日（金）(15時 40分下校)

6年 10月 26日（水）(15時 40分下校)

あおぞら

そよかぜ

10月 27日（木）

1 年生 (14時 50 分下校)

2～6 年生 (15時 40分下校)

27日（木）は授業参観のみ実施。

親子レクは交流学年で実施。

２．その他

・各自上履きをご持参ください。

・自転車は，指定の場所（正門左の坂を降りた箇所）に停めてください。

・３密にならないよう，ご注意の上，自分のお子さんの学年のみご参観ください。

・発熱やせきなど体調不良の方は，来校をご遠慮ください。

・乗用車での来校，近隣・周辺道路への駐車はおやめください。

・授業中に教室や廊下での私語，携帯電話の使用，写真やビデオ撮影は授業の妨げにな

りますので，ご遠慮ください。

・新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため，実施を変更する場合はお知らせ

いたします。

・親子レクの詳細内容については，後日お知らせいたします。